

Westphall Erhverv P/S
Lillebjergvej 43, 3390 Hundested

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 79 43 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Peter Westphall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westphall Erhverv P/S Lillebjergvej 43 3390 Hundested
	CVR-nr.: 29 79 43 59
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Westphall Henrik Rosenvinge Skov Karl Karsten Due
Direktion	Peter Westphall
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2021 negativ med 1.802 t.kr. For at sikre selskabets fortsatte drift, er der modtaget tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra hovedaktionær for i alt 1.741 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	16.646	155.480
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-3
Resultat før skat	16.626	155.477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.626	155.477
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.626	155.477
Disponeret i alt	16.626	155.477

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.825
Tilgodehavender i alt	0	36.075
Likvide beholdninger	1.020	20.301
Omsætningsaktiver i alt	1.020	56.376
Aktiver i alt	1.020	56.376

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.408.757	-2.425.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.754	109.754
Egenkapital i alt	<u>-1.799.003</u>	<u>-1.815.629</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	26.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.740.755	1.768.369
Anden gæld	47.268	77.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.800.023</u>	<u>1.872.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.800.023</u>	<u>1.872.005</u>
Passiver i alt	<u>1.020</u>	<u>56.376</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-2.580.860	109.754	-1.971.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.477	0	155.477
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-2.425.383	109.754	-1.815.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.626	0	16.626
	500.000	-2.408.757	109.754	-1.799.003

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2021 negativ med 1.799 t.kr. For at sikre selskabets fortsatte drift, er der modtaget tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra hovedaktioner for i alt 1.741 t.kr.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtigelser pr. 31. december 2021.